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Zawodnicy sekcji piłki ręcznej Jezioraka Iława przygotowują się do wznowienia rozgrywek w
III lidze seniorów. Nie będzie to jednak - tak, jak było to dotychczas - liga obejmująca
swoim zasięgiem województwa pomorskie i warmińsko-mazurskie. Iławianie tym razem
podejmą rywalizację w lidze kujawsko-pomorskiej. Na tym wiadomości z iławskiej drużyny
szczypiornistów się nie kończą. W zespole zaszły zmiany personalne, ruszył nabór do
dziecięcej sekcji piłki ręcznej, a ambitna drużyna, która cały czas chce się rozwijać,
rozgląda się za sponsorem.

W najbliższym sezonie iławska drużyna szczypiorniaka podejmie rozgrywki w III lidze kujawsko-
pomorskiej.

- Głównym powodem takiej decyzji jest mała liczba drużyn, która zgłosiła się do rozgrywek
ligi pomorsko-warmińsko-mazurskiej, w której rywalizowaliśmy dotychczas -
wyjaśnia Miłosz Kapciński, bramkarz Jezioraka.

Na razie znamy ośmiu rywali naszych reprezentantów. Są to LKS Korona Koronowo, UKS Alfa 99
Strzelno, MKS Henri Lloyd Brodnica, SPRP Damy Radę Inowrocław, LKS Kęsowo, MKS Krajna
Nakło, UKS Iskra Bydgoszcz i MLKS Borowiak Czersk. Terminarz rozgrywek poznamy 18 września.



Tego samego dnia piłkarze ręczni Jezioraka Iława rozegrają mecz kontrolny z drużyną
Szczypiorniaka Olsztyn.

- W tym sezonie mamy zamiar powalczyć o miejsce w czołówce ligi - mówi Miłosz Kapciński.

Zmianom uległ także skład zespołu. Odszedł Damian Przytuła, który został zawodnikiem I-
ligowej Warmii Traveland Olsztyn. Drużynę wzmocni natomiast kilku nowych graczy, w tym
wychowankowie klubu znad Jezioraka.

Klub angażuje się również w szkolenie młodego pokolenia. Osoby zainteresowane podjęciem
treningów zapraszamy do iławskiej hali sportowo-widowiskowej w poniedziałki o godzinie 16:00 oraz
w środy o 17:30. Obecnie prowadzony jest nabór dzieci z klas 4, 5 i 6 szkół podstawowych.

Ambitna drużyna chce się nadal rozwijać, zarówno w zakresie rozgrywek seniorów w III lidze, jak i
szkolenia młodych adeptów szczypiorniaka. By te cele osiągnąć, potrzebne jest wsparcie finansowe.
Warto pamiętać, że w ubiegłym sezonie mecze piłki ręcznej w Iławie oglądało od 300 do nawet 600
kibiców. Poniżej załączamy list ze wszystkimi szczegółami w tej sprawie (kliknij, by powiększyć):

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00555
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